LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO LABORATÓRIO E
PONTO DE APOIO DOS AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA
DO PARÁ

SEQ DESCRIÇÃO MARCA UND QTD V. UNIT V. TOTAL

1 Locação de imóvel -- Mês 12.0 1.700,00 20.400,00

LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Valor total: 20.400,00

VALOR TOTAL: R$ 20.400,00 (vinte mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO: 0901.10.305.2001.2.043  -   Ações  Básicas  de
Vigilância em Saúde /, R$ 20.400,00 no elemento de despesa 33903615: Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Locação de Imóveis;

VIGÊNCIA: de 12 meses

DATA DA ASSINATURA: